



MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Władysław Ortyl

Rzeszów, 2017 - 06 - 05

Pani
Halina Samko
Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych
im. T. Kościuszki w Leżajsku

Szanowna Pani Dyrektor, Szanowni Państwo,

Bardzo dziękuję za zaproszenie na galę finałową konkursu „Przedsiębiorczość w praktyce”. Z przykrością pragnę poinformować, że liczne obowiązki służbowe uniemożliwiają mi osobisty udział w tej uroczystości.

Pragnę przekazać słowa uznania i wyrazy szacunku dla organizatorów i uczestników konkursu. Cieszę się, że chcą i umieją Państwo zachęcić młodych ludzi do zdobywania nowych umiejętności i praktycznej wiedzy na temat przedsiębiorczości.

Bardzo dziękuję wszystkim Państwu, których wysiłki i zaangażowanie dają szansę ukazywania i promowania przedsiębiorczości, zwłaszcza wśród ludzi młodych, którzy są naszą przyszłością. Nasz świat, poprzez nowe urządzenia i wynalazki zmienia się bardzo dynamicznie, dając ludziom nowe możliwości, odkrywając kolejne horyzonty poznawcze, ale jednocześnie stawiając coraz to nowe wymagania. Jednym z głównych wyzwań jest kwestia zbudowania potencjału, który pomoże poradzić sobie w dorosłym życiu, dając podstawy pod tworzenie własnej firmy, lub odnalezienia się na stale zmieniającym się rynku pracy.

Nasz region - Podkarpacie - dynamicznie zmienia się, budując swe nowoczesne oblicze. Samorząd Województwa Podkarpackiego i zarząd województwa doskonale zdają sobie sprawę, w jak ważnym momencie jesteśmy, jak intensywnie musimy pracować, aby wykorzystać szansę. Dzisiejsze Podkarpacie to nade wszystko innowacje i prężnie rozwijająca się gospodarka. Jej przyszłością są ambitni, dobrze wykształceni, ciekawi świata ludzie, którzy będą budować Podkarpacie. Z pewnością wielu z nich uczestniczy w konkursie „Przedsiębiorczość w praktyce”.

Gratuluję wszystkim uczestnikom konkursu, zwłaszcza jego zwycięzcom. Życzę, aby zdobyta podczas konkursu wiedza zachęcała do odkrywania świata i skłaniała do podejmowania naukowych wyzwań. Serdecznie pozdrawiam wszystkich Państwa.

Z wyrazami szacunku

Władysław Ortyl

